

---

## Pachet materiale si echipament sportiv

I.D.: 86018967

---

Data  
publicarii 18.08.23

Coduri CPV

37400000-2

---

Pretul  
estimativ: 6.164,70 RON - 6.164,70 RON

---

Descriere: 1.Echipament de joc Uhlsport Offense 23 personalizat cu numar mare, sigla club, denumire club -18 bucati x 119 lei=2142 lei 2.Tricou bumbac Uhlsport prezentare personalizat cu sigla club si denumire club -20 bucati x 68 lei=1360 lei 3.Echipament de portar Uhlsport personalizat cu numar mare sigla club si denumire club-2 bucati x 210=420 lei 4.Plasa porti 7x2m bicolor - 2 bucati x 490 lei=980 lei 5.Set plasa porti 5x2m- 1 set = 930 lei 6. Sort Uhlsport Bassic- 20 bucati x 50 lei=1000 lei 7. Jambiere Uhlsport Eseential Pro= 18 bucati x 28 lei=504 lei

---